

# MØTEBOK FOR VESTRE SLIDRE FJELLSTYRE

Sak nr: 17/2007

Møtedato: 14.3.07

Arkiv nr: S 754

## **S 754, Føsseistøl - søknad om kiosk for heimelaga mjølkeprodukt og kioskvarer**

Geir Kåre Opheim søker om å få føre opp ein kiosk på 15 m<sup>2</sup> ved Føsseistølen. Kiosken er tenkt plassert mellom stølen og stølsvegen.

Statskog skriv i e-post datert 6.12.05 følgjande:

*Saken ble nevnt i en telefonsamtale med Libach idag. Salg av landbruksprodukter fra stølen på denne måten, er vel en ny trend og han mente det burde gå inn under nødvendig stølsbebyggelse hvis ikke eksisterende bebyggelse kan benyttes. Dersom det er nødvendig med nytt bygg, mener vi det bør stå i stil med øvrig stølsbebyggelse.*

*Vi mener bygget fortrinnsvis må plasseres innenfor stølsutvisningen. Det må ellers til en avtale med Statskog. Grensejustering av stølsvollen er vel også en mulighet.*

*Det er vel imidlertid strenge krav om godkjenning fra kommune og næringsmiddeltilsyn etc ved slikt salg? Dersom det selges mjølkeprodukter, vil ikke Statskog ha noen merknad til salg også av andre kioskvarer i tillegg.*

Fjellstyret gjorde følgjande vedtak i sak 1/06:

*Fjellstyret er positiv til at søkjaren får setja opp kiosk for sal av heimelaga mjølkeprodukt og kioskvarer. Fjellstyret stiller som vilkår at bygget skal fjernast dersom sal av eigenproduserte mjølkeprodukt blir avslutta. Før endeleg godkjenning kan gjevast, må det leggjast fram teikningar av bygget.*

*Godkjenning av tomteplassering og eventuell utviding av stølsvoll, blir utsett til ein har sett på saka under befaring den 12.6.06.*

Ved befaringa såg ein på plassering av kiosken utanfor stølsutmålinga sørvest for innkjøringa og inntil gjerdet. Etter befaringa fekk Opheim melding om at han måtte sende inn teikningar av kiosken før saka kunne behandlast vidare.

Fjellstyret mottok teikningar av bygget den 19.2.07. Bygget måler 3 x 4,5 m med ein 2 m brei veranda.

Statskog og Oppland fylkeskommune er bedt om uttale til saka.

Statskog har gjeve følgjande uttale

*Viser til søknad av 25.01.06 fra Geir Opheim og befaring med fjellstyret den 12.06.06. Søker har nå fremlagt nye tegninger til bygget i henhold til avtale med fjellstyret.*

*Søknaden omfatter kiosk for salg av foredla mjølkeprodukter fra gården/stølen, samt kioskvarer. Bygningen det søkes om er ca. 13,5 m<sup>2</sup>, i tillegg kommer veranda. Stølen opplyses i bruk til mjølkeproduksjon, beite og slått.*

*Vi har registrert følgjende bebyggelse i seterregisteret:*

<b>Hustype</b>	<b>Byggeår</b>	<b>SumAreal</b>
Annet		6
Uthus/skåle		19
Uthus/skåle		22
Seterbu		59
Uthus/skåle	1974	8
Seterbu	1974	70
Fjøs	1999	99

*Under befaring med fjellstyret og stølsbruker i juni 2006 ble det sett på forskjellige alternativer for plassering av omsøkte bygg. Statskog er av den oppfatning av at stølsbruker er tjent med å plassere kiosken i hjørnet av stølsutmålingen, der hvor det står plassert ei dokkestue i dag.*

*Ved å plassere bygget der vil man oppnå god synlighet fra veien, samt gode parkeringsmuligheter og minimale problemer med støv fra veien. Videre støtter Statskog fjellstyrets krav om at bygget skal fjernes dersom salg av egenproduserte mjølkeprodukter opphører.*

*Statskog har for øvrig ikke merknader til søknaden.*

**Vedtak:**

Fjellstyret finn at det er behov for det omsøkte bygg og godkjenner søknaden etter § 13 i stølsforskriftene. På plattingen framfor kiosken skal det ikkje førast opp rekkeverk. Kiosken skal plasserast utanfor eksisterande stølsutvisning, ved noverande innkjøring og bakkant av huset skal gå inntil eksisterande gjerde. Arealet som huset står på blir godkjent som utviding av stølsvollen.

Fjellstyret stiller som vilkår at bygget skal fjernast dersom sal av eigenproduserte mjølkeprodukt blir avslutta. Utviding av stølsvollen blir då samstundes trekt tilbake. Dersom bygginga ikkje er starta opp innan 3 år fell løyvet bort.

Byggeløyvet er ikkje gyldig før kommunen har godkjent søknaden.

I følge §28 i forvaltningsloven kan vedtaket klagast over. Eventuell klage skal sendast Vestre Slidre fjellstyre innan 3 veker frå mottak av dette vedtak.

Vedtaket er einstemmig.

Vestre Slidre fjellstyre den 14.3.07

Harald Ranum  
sekretær

Utskrift: Geir Kåre Opheim  
Statskog  
Vestre Slidre kommune